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Pine Smart inteligentne pieluchy dla dzieci
rozmiar 2 Mini (3-6 kg) 5 sztuk

Cena 24,67 zł

Numer katalogowy Pieluszki jednorazowe

Kod EAN 8699096964840

Producent Tradix Group

Opis produktu
Pine SMART to innowacyjne jednorazowe pieluszki dla dzieci, które umożliwiają wykrycie oraz monitorowanie infekcji
dróg moczowych u dzieci poprzez wykrywanie azotynów w moczu.

Mocz jest to materiał biologiczny dostarczający ważnych informacji na temat zdrowia danej osoby i dlatego jest istotną częścią
rutynowych badań przesiewowych. Jest szczególnie cenny w diagnostyce i monitorowaniu chorób układu moczowego oraz w
diagnostyce chorób wpływających na metaboliczną i ogólnoustrojową czynność nerek. Pielucha ta przeznaczona jest do badań
przesiewowych w kierunku bakteryjnych infekcji dróg moczowych poprzez oznaczanie azotynów, dzięki czemu umożliwia
szybkie wykrycie infekcji dróg moczowych i pomaga w obserwacji skuteczności leczenia.

Produkt jednorazowego użytku.

Zasada i oczekiwana wartość:

Bakterie Gram-ujemne obecne w moczu (enzym reduktaza azotanowa) katalizują konwersję azotanów do azotynów w
środowisku i podczas tej konwersji powstaje różowy kolor. Zasada reakcji Griessa, stosowana również w paskach na mocz,
znajduje zastosowanie w pieluszce, która wykrywa infekcję dróg moczowych. W środowisku kwaśnym azotyn znajdujący się w
moczu reaguje z kwasem p-arsanilowym i ulega diazowaniu. Powstały związek diazoniowy tworzy różową barwę z
dichlorowodorkiem 1 N-(1-naftylo)-etylenodiaminy. Azotyn nie jest wykrywany w normalnym moczu.

Przechowywanie: Produkt przechowywać w pudełku. Upewnij się, że pudełko nie jest wystawione na bezpośrednie działanie
światła. Zaleca się zużyć w ciągu miesiąca od otwarcia opakowania.

Sposób użycia:

1- Użyj produktu po oczyszczeniu pupy dziecka, aby upewnić się, że nie pozostały żadne pozostałości kału, lub najlepiej
stosować po kąpieli dziecka.
2- Wyjmij pieluchę z zamkniętego pudełka.
3- Trzymaj pudełko zamknięte do następnego użycia.
4- Załóż dziecku pieluchę Pine Smart.
5- Różowe zabarwienie pojawiające się po pierwszym oddaniu moczu wskazuje na infekcję dróg moczowych.
6- Jeśli kolor pieluszki zmienia się na różowy, skonsultuj stan zdrowia swojego dziecka z lekarzem najszybciej jak to możliwe.

Interpretacja wyniku:

W przypadku obecności samego moczu (w przypadku braku pozostałości kału); różowa zmiana koloru widoczna na
zewnętrznej powierzchni pieluszki wskazuje, że mocz zawiera azotyny, co wskazuje, że u dziecka występuje bakteryjne
zakażenie dróg moczowych. W przypadku zauważenia na pieluszce różowego zabarwienia należy jak najszybciej zgłosić się do
lekarza lub placówki ochrony zdrowia.

Ważne informacje: Odcień różowego zabarwienia tworzącego się na pieluszce nie dostarcza informacji o ciężkości zakażenia
dróg moczowych.

Jeśli pieluszka nie zmienia różowego zabarwienia, choć u Twojego dziecka występują objawy infekcji dróg moczowych (utrata
apetytu, niepokój, zmiana zapachu i koloru moczu, bezsenność, nudności, gorączka), nie oznacza to, że Twoje dziecko nie
może mieć infekcji dróg moczowych. W tym okresie kontynuuj użytkowanie pieluszki, obserwuj obecność zmiany koloru i
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skonsultuj się z lekarzem w sprawie powyższych dolegliwości dziecka.

Produkt higieniczny dla niemowląt.

Dystrybutor:
Tradix Group Sp. z o.o.
Grzybowska 87
00-844 Warszawa
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